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Rinta-Jouppi

Varsinais-Suomen ilmastotiekartan valmistelua on ohjannut maa kun-
nal li nen ilmastovastuu-jaosto. Maakuntahallitus hyväksyi Var si-
nais-suo men ilmastotiekartan 25.1.2021.

Ilmastokartassa esitetään prio ri soi dut muutostavoitteet ja tarvittavat
konk reet ti set toimenpiteet ener gia-, liikenne- ja maa ta lous sek to rei-
den osalta. Ilmastotiekartta,
yhdessä valtakunnallisten toimenpiteiden kanssa, mahdollistaa hii li-
neut raa liu den saavuttamisen Varsinais-Suomessa vuoteen 2035
men nes sä.

Tiekartta tarkistetaan ja sen toteutumista seurataan vuosittain. Vuo-
den 2021 aikana tarkastellaan uusina teemoina yh dys kun ta ra ken-
net ta ja rakentamista sekä maankäyttöä, hiilinieluja ja hiilen si don-
taa. Tavoitevuotta on valmius aikaistaa, kun tieto valittujen toi men pi-
tei den vaikuttavuuspotentiaalista lisääntyy. Kohti hiilineutraaleja kun-
tia ja maakuntia (Canemure) -hanke tukee to teu tus ta ja tarjoaa vuo-
sit tain päästölaskelma- ja seurantatietoa kaik kien toimijoiden käyt-
töön. Tiekartan teknisestä laadinnasta vastaa ja il mas to vas tuu jaos-
ton kokousten valmistelijana toimii työ ryh mä, joka koostuu Var si-
nais-Suo men ELY-keskuksen, Valonian ja Var si nais-Suo men liiton
asian tun ti jois ta.

Ilmastotavoitteiden saavuttaminen on kaikkien vastuulla ja jokaisella
kun nal la, yrityksellä, yhteisöllä ja yksilöllä on roolinsa ja mah dol li suu-
ten sa toimenpiteiden toteuttamisessa. Lausuntopyynnöllä sel vi te tään
kuntien näkemyksiä ja tavoitteita ilmastotyössä sekä kan nus te taan
kuntia sitoutumaan maakunnan yhteisen ilmastotiekartan ta voit tei-
den ja toimenpiteiden toteuttamiseen.

Kuntakohtaista tietoa CO2-päästöjen kehityksestä löytyy hii li neut raa-
li suo mi.fi/päästöt ja indikaattorit –sivuilta. Vuoden 2019 pääs tö las kel-
ma julkaistaan toukokuussa ja 2020 ennakkotiedot kesän aikana.
Jul kai sut-si vuil la on raportteja hyvistä käytännöistä ja ratkaisuista.

Val mis teil la olevan skenaariotyökalun avulla kunta voi jatkossa ar-
vioi da eri päästövähennystoimenpiteiden vaikutusta kunnan ko ko-
nais pääs töi hin. Skenaariotyökalu julkaistaan avoimeen käyt töön



huh ti kuus sa.

Sujuvan ja toimivan yhteistyön varmistamiseksi kuntia pyydetään ni-
meä mään yhteyshenkilön tai yhteyshenkilöitä, joiden kautta voidaan
vä lit tää ja pyytää tietoa ilmastoasioihin liittyen tiekartan laadukkaan
seu ran nan varmistamiseksi.

Ilmastokarttaan liitttyvällä kyselyllä kartoitetaan, miten kuntien ny kyi-
set ilmastotavoitteet ja niihin liittyvät päätökset täydentävät ja to teut-
ta vat maakunnallisessa ilmastotiekartassa osoitettuja tavoitteita ja
toi men pi tei tä. Ilmastotyön edetessä kysely voidaan tarvittaessa uu-
sia. Ilmastotiekartan toimenpiteet on luokiteltu teemoittain ja jo kai-
seen toimenpiteeseen on mahdollista antaa vapaamuotoisia vas-
tauk sia kuntien toimista.Kuntien vastauksia kyselyyn pyydetään
31.5.2021 mennessä.

Lisätietoja tarvittaessa antavat: erikoissuunnittelija Aleksis Klap, Var-
si nais-Suo men liitto (aleksis.klap@varsinais-suomi.fi); eri tyis asian-
tun ti ja Merja Haliseva-Soila, Varsinais-Suomen ELY-keskus (mer-
ja.haliseva-soila@elykeskus.fi); toimialapäällikkö Riikka Leskinen,
Va lo nia (riikka.leskinen@valonia.fi)

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa Varsinais-Suomen ilmastotiekartan ja sen
mu kai set tavoitteet ja toimenpiteet sekä niihin liittyvän kyselyn tie-
dok si.

Valtuuston 8.12.2014 hyväksymän Loimaan ilmasto- ja ener gia oh jel-
man mukaan kaupunki pyrkii vähentämään kasvihuonepäästöjä
omas sa toiminnassaan. Loimaa on ollut vuoden 2016 alusta mu ka na
CO2-raportissa, josta saadaan säännöllisesti tietoa ja raportti kas vi-
huo ne pääs töis tä.

Loimaan kaupunki on liittynyt Hinku-kuntiin vuonna 2017 (KV
14.11.2016 § 56). Hinku-kunnat ovat sitoutuneet tavoittelemaan 80
pro sen tin päästövähennystä vuoteen 2030 mennessä. Vähennys
las ke taan vuoden 2007 tasosta. Kunnat pyrkivät vähentämään il-
mas to pääs tö jään lisäämällä uusiutuvan energian käyttöä ja pa ran ta-
mal la energiatehokkuutta. Kunnat kannustavat myös paikallisia yri-
tyk siä ja asukkaita ilmastotekoihin.

Vuoden 2021 talousarviossa on osana kestävää kehitystä ja il mas to-
vai ku tuk sia tavoitteena vähentää ilmastopäästöjä lisäämällä uu siu tu-
van energian käyttöä ja parantamalla energiatehokkuutta, kan nus ta-
mal la asukkaita ja yrityksiä ilmastotekoihin sekä viestinnällä il mas-
ton muu tok sen hillinnän mahdolli suuk sis ta.



Ylikunnallisen ja maakunnallisen il mas to ta voit tei den asian tun ti ja ryh-
män toiminta ilmastotyöhön ja toi men pi tei den toteuttamisen tukena
on tärkeää.

Loimaan ilmastoasioiden yhteyshenkilönä toimii ympäristötarkastaja.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


